SENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S CLASSIFICADO S (ANTES  DO S RECURSO S)  -
PRO CESSO  SELETIVO  EDITAL Nº  0 0 1/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE

NÍVEL MÉDIO  EM AGRICULTURA

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag ricultura    , na
forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Domingos  Martins  -  ES -  Espírito Santo

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

1 ADRIANO JEAN DE MEDEIROS LUCIANO 2024.1.38879 Classificado

2 NICOLE LUIZA GERING PAUTZ 2024.1.37753 Classificado

3 RONNY HOLZ 2024.1.37758 Classificado

4 MARIO SILVA COELHO 2024.1.37515 Classificado

5 THIAGO DA CRUZ VELOSO 2024.1.37811 Classificado

6 LORENA RANGEL BOZZETTI 2024.1.35063 Classificado

7 NATHANAELE MARIA DO ROSARIO 2024.1.36544 Classificado

8 LAILA DE OLIVEIRA SUZANA 2024.1.36106 Classificado

9 RONALDO NASCIMENTO DA SILVA 2024.1.39656 Classificado

10 DIMAS AUTIERES DOS SANTOS FILHO 2024.1.37957 Classificado

11 LILLIANE ROCHA DA SILVA 2024.1.39689 Classificado

12 NAICE BRUNA FORTUNATO DOS SANTOS 2024.1.35007 Classificado

13 FELIPE DA SILVA DIAS 2024.1.35526 Classificado

14 MATHEUS PIZETTA JONAS 2024.1.37635 Classificado

15 JOYCE DE OLIVEIRA SUZANA 2024.1.36659 Classificado

16 LEONARDO ERLI KROHLING MAYER 2024.1.39996 Classificado

17 MIRIAN DERALDO DE PAULA 2024.1.40078 Classificado

18 EDILANE AMORIM DA COSTA KUSTER 2024.1.40590 Classificado

19 GECIMAR COSTA 2024.1.37358 Classificado

20 LUIZ ANDRÉ REIS 2024.1.36573 Classificado

21 NATHALIA DA PENHA SOTELLE 2024.1.35179 Classificado

CO LO CAÇÃO   NO ME  NÚMERO  DA INS CRIÇÃO   SITUAÇÃO

22 KETLEN VICTOR BASTOS 2024.1.35469 Classificado

23 VINICIOS ZAMBON 2024.1.39357 Classificado

24 LUIZ FERNANDO DA SILVA SIMÕES 2024.1.38572 Classificado

25 AGNELO DOS SANTOS FERREIRA CARDOZO 2024.1.39240 Classificado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS (ANTES DOS RECURSOS) - PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 001/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRICULTURA
	Polo Domingos Martins - ES - Espírito Santo